Szerz6dott viszonteladoink és telephelyeik elérhetdsége

Lambda Systeme Kft.

Budapest K6zpont

Cim: 1106 Budapest, Akna utca 2-4.
Telefon: +36 1 433 0500

E-mail: lambda@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétfé - Péntek: 07:00-16:00

Budapest/M3
Cim: 1142 Budapest, Tengerszem u. 90.

Telefon: +36 20 947 7101, +36 20 444 1592
E-mail: m3@Ilambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Budapest/Buda

Cim: 1117 Budapest, Hengermalom ut 47/A
Telefon: +36 1 481 3838

E-mail: buda@lambda.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Gydr

Cim: 9027 Gyér lpari Park, Csorg6fa sor 2.

Telefon: +36 96 511 221, +36 96 511 222, +36 96 511 223
E-mail: gyor@lambda.hu

Nyitvatartas: Hétf6-Péntek: 07:00-16:00

Tatabdnya

Cim: 2800 Tatabanya, Buzavirag ut 8/C
Telefon: +36 34 302 502

E-mail: tatabanya@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Szombathely
Cim: 9700 Szombathely, Rumi at 155-157.

Telefon: +36 94 510 585
E-mail: szombathely@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00
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Zalaegerszeg
Cim: 8900 Zalaegerszeg, Sport u. 3.

Telefon: +36 92 598 777
E-mail: zalaegerszeg@lambda.hu
Nyitvatartas: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Kaposvar

Cim: 7400 Kaposvar, Dombévari ut 2.
Telefon: +36 82 510 571

E-mail: kaposvar@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétfé - Péntek: 07:00-16:00

Szekszard

Cim: 7100 Szekszard Ipari Park, Rosner Gy. u. 2.
Telefon: +36 74 510 822

E-mail: szekszard@lambda.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Debrecen

Cim: 4030 Debrecen, Monostorpalyi ut 33.
Telefon: +36 52 530 097

E-mail: debrecen@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Miskolc

Cim: 3527 Miskolc, Varkozi Lajos u. 7.
Telefon: +36 70 684 8411

E-mail: miskolc@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Kecskemét

Cim: 6000 Kecskemét, Csillag u. 3.
Telefon: +36 76 500 408

E-mail: kecskemet@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Szeged
Cim: 6728 Szeged, Vasar u. 4.

Telefon: +36 62 543 995
E-mail: szeged@lambda.hu
Nyitvatartas: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00
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Szolnok

Cim: 5000 Szolnok, Thokély ut 80.
Telefon: +36 56 887 602

E-mail: szolnok@lambda.hu
Nyitvatartas: Hétfé - Péntek: 07:00-16:00

Gydngyos

Cim: 3200 Gyongyos, Pet6fi u. 174.
Telefon: +36 37 309 103

E-mail: gyongyos@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétfé - Péntek: 07:00-16:00

Pécs

Cim: 7631 Pécs, Megyeri ut 59.

Telefon: +36 72 510 835

E-mail: pecs@lambda.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Veszprém

Cim: 8200 Veszprém, Hazgyari ut 3/A
Telefon: +36 70 663 5913

E-mail: veszprem@Ilambda.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-16:00

Székesfehérvar

Cim: 8000 Székesfehér, Zamolyi ut
Telefon: +36 22 501 598

E-mail: szekesfehervar@lambda.hu
Nyitvatartds: Hétfé - Péntek: 07:00-16:00

Siéfok

Cim: 8600 Siéfok, Jegenye sor 6.
Telefon: +36 70 353 2484

E-mail: siofok@lambda.hu

Nyitvatartas: Hétf6-Péntek: 07:30-16:00

Bau-Systeme 92 Kft.

Budapest XI. kerulet

Cim: 1112 Budapest, Repul6téri at 2/A
Telefon: +36 70477 2216

E-mail: budaors@bau92.hu

Nyitvatartas: Hétf6 - Csiitortok: 07:00-16:00, Péntek: 07:00-15:00
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Budapest V. keriilet

Cim: 1044 Budapest, Madéfalva u. 1.
Telefon: +36 20 243 6410

E-mail: ujpestugyfelszolgalat@bau92.hu

Nyitvatartas: Hétf6 - Csutortok: 07:00-16:00, Péntek:

Budapest IX. kerilet

Cim: 1095 Budapest, Soroksari ut 164.
Telefon: +36 20 333 9804

E-mail: bpsugyfelszolgalat@bau92.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Csiitortok: 07:00-16:00, Péntek:

Gydr

Cim: 9028 Gy6r, Serf6z6dombi dilé 3.
Telefon: +36 70 372 7338

E-mail: gyor@bau92.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Csutortok: 07:00-16:00, Péntek:

Kecskemét

Cim: 6000 Kecskemét, Matkaoi ut 16.
Telefon: +36 70 653 1905

E-mail: kecskemet@bau92.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Csutortok: 07:00-16:00, Péntek:

Keszthely
Cim: 8360 Keszthely, Epreskert u. 4.

Telefon: +36 20 243 6434
E-mail: keszthely@bau92.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Csiitortok: 07:00-16:00, Péntek:

Miskolc

Cim: 3531 Miskolc, Kiss Erné ut 27.
Telefon: +36 70 934 7476

E-mail: miskolc@bau92.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Csiitortok: 07:00-16:00, Péntek:

Nyiregyhaza

Cim: 4400 Nyiregyhaza, Kalléi ut 16.
Telefon: +36 70 797 8545

E-mail: nyiregyhaza@bau92.hu

Nyitvatartas: Hétf6 - Cstitortok: 07:00-16:00, Péntek:
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Pécs

Cim: 7623 Pécs, Kozraktar u. 7/b

Telefon: +36 20 257 2778

E-mail: pecs@bau92.hu

Nyitvatartas: Hétf6 - Csttortok: 07:00-16:00, Péntek: 07:00-15:00

Szeged
Cim: 6724 Szeged, Pulz u. 46/A

Telefon: +36 20 464 0468
E-mail: szeged@bau92.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Csiitortok: 07:00-16:00, Péntek: 07:00-15:00

Székesfehérvar

Cim: 8000 Székesfehérvar, Uj Véralja u. 20.

Telefon: +36 20 454 8987

E-mail: szekesfehervar@bau92.hu

Nyitvatartds: Hétf6 - Cstitortok: 07:00-16:00, Péntek: 07:00-15:00

B+M Hungaria Kft.

Torokbalint (Budapest) Kozpont

Cim: 2045 Torokbalint, Tépark u. 4.
Telefon: +36 23 337 730, +36 23 510 730
E-mail: budapest@baustoff-metall.hu
Nyitvatartds: Hétf6 - Péntek: 07:00-15:30

Budapest XV.
Cim: 1151 Budapest, Harsanyi Kalman utca 83.

Telefon: +36 20 448 9390
E-mail: pest@baustoff-metall.hu
Nyitvatartas: Hétf6-Péntek: 07:00-15:30

Szombathely
Cim: 9700 Szombathely, Lovas u. 23.

Telefon: +36 94 522 680, +36 94 522 687
E-mail: szombathely@baustoff-metall.hu
Nyitvatartas: Hétf6-Péntek: 07:00-15:30

Graf Trade Kft.

Cim: 1116 Budapest, Hunyadi Jdnos Ut 162. 13. sz. raktar
Telefon: +36 20427 9317, +36 70 323 0516, +36 20 347 4849
E-mail: office@graftrade.hu, graftrade@graftrade.hu
Nyitvatartas: Hétf6 - Péntek: 07:30-16:00
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